DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEATRO, ESCUTA E
AQUILOMBAMENTO: EXPERIÊNCIAS DE MEDIAÇÃO ARTÍSTICA E FORMAÇÃO
DOCENTE. de autoria de IARA DOS SANTOS PIRIS, STÉFHANY LUIZE BORGES
COSTA, ADRIANA MOREIRA SILVA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140553

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140553